АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.05.2017  №  1248-  па                        

О  разработке  проекта  «Внесение
изменений  в  проект  межевания
территории северо-восточного района
г.  Южно-Сахалинска  в  отношении
территории  в  границах:  восточная  и
южная  граница  земельного  участка  с
кадастровым  номером:
65:01:0000000:1988 — южная граница
земельного  участка  с  кадастровым
номером: 65:01:0311002:14 — пр. Мира
—  северная  граница  земельных
участков с кадастровыми номерами:
65:01:0311002:164,  65:01:0311002:1,
65:01:0311002:177,  65:01:0311002:18 и
65:01:0311002:53».

В соответствии со ст. 42,43,45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст.
16, 46 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37  Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-
Сахалинска постановляет:

1. ООО «Янтарное» подготовить проект «Внесение изменений в проект
межевания  территории  северо-восточного  района  г.  Южно-Сахалинска  в
отношении территории в границах: восточная и южная граница земельного
участка  с  кадастровым  номером:  65:01:0000000:1988  —  южная  граница
земельного участка с кадастровым номером: 65:01:0311002:14 — пр. Мира —
северная  граница  земельных  участков  с  кадастровыми  номерами:
65:01:0311002:164,  65:01:0311002:1,  65:01:0311002:177,  65:01:0311002:18  и
65:01:0311002:53».

2. Определить инвестором-заказчиком разработки данной документации
ООО «Янтарное».

3. ООО «Янтарное» представить проект «Внесение изменений в проект
межевания  территории  северо-восточного  района  г.  Южно-Сахалинска  в

отношении территории в границах: восточная и южная граница земельного
участка  с  кадастровым  номером:  65:01:0000000:1988  —  южная  граница
земельного участка с кадастровым номером: 65:01:0311002:14 — пр. Мира —
северная  граница  земельных  участков  с  кадастровыми  номерами:
65:01:0311002:164,  65:01:0311002:1,  65:01:0311002:177,  65:01:0311002:18  и
65:01:0311002:53»  в  администрацию  города  Южно-Сахалинска  (в  лице
Управления  архитектуры  и  градостроительства  администрации  города
Южно-Сахалинска) для проверки, рассмотрения на публичных слушаниях и
утверждения.

4.  Администрации  города  Южно-Сахалинска  (в  лице  Управления
архитектуры  и  градостроительства  администрации  города  Южно-
Сахалинска)  обеспечить  рассмотрение,  согласование,  организацию  и
проведение  публичных  слушаний,  утверждение  проекта  межевания
территории.

5.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

6. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска  возложить  на  начальника  Управления  архитектуры  и
градостроительства администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                        С.А. Надсадин

2